
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:14

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2020

N° do Processo: 99

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BOBINA PARA 914X50 (90 GR) 2 E CARTUCHOS DE TINTAS
ORIGINAIS NAS CORES: PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA, QUE SERÃO
UTILIZADOS NA IMPRESSORA PLOTTER MODELO HP DESIGN JET T520 PARA A
SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BOBINA PARA 914X50 (90 GR) 2 E CARTUCHOS DE TINTAS ORIGINAIS NAS
CORES: PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA, QUE SERÃO UTILIZADOS NA IMPRESSORA
PLOTTER MODELO HP DESIGN JET T520 PARA A SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICIPAL DE
BANDEIRANTES-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

03/07/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/528/paquisicao-de-bobina-para-914x50-90-gr-2-e-cartuchos-de-tintasbr-originais-nas-cores-preto-ciano-amarelo-e-magenta-que-seraobr-utilizados-na-impressora-plotter-modelo-hp-design-jet-t520-para-abr-secretaria-de-obras-do-municipal-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e70c6895f94e0b7eec4eabe3acda13b0.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aec9540d024d28a475b7e631f1e2e85.pdf

